
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kadlecová Eliška
Téma: Informační systém pro správu fotografických zakázek (id 15240)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce byl návrh a implementace aplikace pro fotografy a jejich klienty, která bude zajišťovat

správu foto zakázek.
Zadání práce bylo lehce jednodušší až průměrné a bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Studentka si literaturu vyhledávala především samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka průběžné výsledky své práce pravidelně konzultovala u vedoucího práce. Na konzultacích se řešila

zejména odborná a realizační stránka práce, studentka prezentovala svoje aplikační výsledky. Věcně a odborně
byla studentka vždy dobře připravena.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla před odevzdáním práce konzultována. Realizační výstup byl vedoucímu práce předveden.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka pracovala spíše samostatně, což u charakteru této práce není na škodu. Realizační výstup je funkční

a zadání práce bylo splněno. Celkově hodnotím aktivitu studentky jako průměrnou, přičemž tomu odpovídá i můj
návrh hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

